

Otwarcie Wydziału Spraw Terenowych we Włocławku

2018-08-28

Dziś we Włocławku odbyło się oficjalne otwarcie siedziby Wydziału Spraw Terenowych Regionalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska w Bydgoszczy. W uroczystości wzięli udział m. in. wojewoda Mikołaj Bogdanowicz, poseł Joanna Borowiak, radny miasta Włocławek Jarosław Chmielewski oraz Dyrektor Generalna Generalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska Beata Nowosielska.



Wojewoda zaznaczył, że otwarcie siedziby RDOŚ we Włocławku ma bardzo duże znaczenie dla tej części województwa.

To bardzo ważny dzień dla Włocławka. Dobrze, że udało się doprowadzić do końca to istotne przedsięwzięcie. RDOŚ to bardzo ważny urząd, odpowiadający za istotny element w procesie inwestycyjnym samorządu np. przygotowanie zezwoleń na wycinkę drzew, ale również w opiniowaniu inwestycji. To bardzo przyspieszy procedowanie nad ważnymi inwestycjami w regionie.- mówił Mikołaj Bogdanowicz.

Maria Dombrowicz, Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska w Bydgoszczy podkreśliła, że otwarcie wydziału we Włocławku ma szczególne znaczenie dla inwestycji na tym obszarze województwa.

W okresie ostatnich dwóch lat odnotowaliśmy znaczące działania zwłaszcza w inwestycjach drogowych i kolejowych. Decyzja o otwarciu wydziału jest bardzo dobra - powiedziała.

Jedną z inicjatorek pomysłu powstania była poseł Joanna Borowiak.

Cieszę się, że mieszkańcy powiatów: lipnowskiego, włocławskiego, aleksandrowskiego i radziejowskiego będą mieli ogromne ułatwienie dotyczące spraw z zakresu ochrony środowiska. - zaznaczyła parlamentarzystka.

Jarosław Chmielewski dostrzegł, że za sprawą otwarcia wydziału we Włocławku korzyści będą czerpać również dotychczasowi pracownicy na co dzień dojeżdżający do Bydgoszczy.

Otwarcie RDOŚ we Włocławku skróci proces inwestycyjny firm, a pracownikom z naszego miasta, którzy dojeżdżali do bydgoskiej siedziby pozwoli zaoszczędzić czas i zredukować koszty.- dodał radny miasta Włocławek, który mocno zabiegał o ten wydział.

Siedziba RDOŚ we Włocławku będzie się mieścić w delegaturze urzędu wojewódzkiego za co podziękowała Beata Nowosielska, Dyrektor Generalna Generalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska

Podziękowania dla Pana wojewody za udostępnienie miejsca, w delegaturze urzędu wojewódzkiego. Dzięki temu władza może być bliżej ludzi, każdy ma możliwość procedowania swoich spraw i problemów.- mówiła.

Siedziba Wydziału Spraw Terenowych mieścić się będzie na drugim piętrze budynku Delegatury Kujawsko-Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego we Włocławku, przy ul. Brzeskiej 6. Pracownicy Wydziału rozpoczną pracę w nowej siedzibie we Włocławku od 29 sierpnia 2018 roku.